附件1：四川省工程造价咨询服务收费标准。

基本费用收费标准：　　单位：人民币(元)
	收费项目
	收费基数
	（‰）

	
	
	≤100万
	≤500万
	≤1000万
	≤5000万
	≤1亿
	＞1亿

	审核工程预算
（招标控制价或标底）
	送审工程造价
	3.60
	3.40
	3.20
	3.00
	2.80
	2.60

	审核竣工结算
	送审工程造价
	5.00
	4.80
	4.60
	4.40
	4.00
	3.50


审核竣工结算的基本费用是以送审工程造价为收费基数。

附件2：报价单
	服务内容
	项目名称
	报价内容

	招标控制价审核
	结算基本费用
	按照计费标准折扣比率

	
	单个工程项目最低收取金额
	

	竣工结算
审核
	结算基本费用
	按照计费标准折扣比率

	
	效益审计费
	审减金额折扣比率

	
	单个工程项目最低收取金额
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